
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4271405 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Máme tu pro Vás skvělou příležitost, v podobě prostorné
zemědělské usedlosti ve vesnici Řídelov, nedaleko krásného
města Telče. Tato nemovitost nabízí neomezený potenciál pro
vytvoření vysněného domova nebo i v kombinaci s podnikáním.
Dům je obklopen velkým uzavřeným dvorem, který poskytuje
dostatek prostoru pro Vaše plány a nápady. Můžete si zde
zrealizovat své bydlení podle vlastních představ a přizpůsobit dům
svým potřebám. Při rekonstrukci je možné využít venkovních
prostor pro zahrádku, terasu nebo jiné relaxační zóny. Okolní
krajina je tichá a klidná, přičemž zachovává možnosti venkovských
aktivit a odpočinku. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří touží po
klidném bydlení ve venkovském prostředí. Přestože se nacházíte
na venkově, historické město Telč a okolí se svými památkami a
turistickými atrakcemi je jen kousek daleko. Tato usedlost je
skvělou investicí pro ty, kteří mají vizi a chuť vytvořit si unikátní
domov v prostoru plném historie a přírodní krásy. Vytvořte si svůj
vysněný domov a žijte tak, jak jste vždy chtěli! Swiss Life Select
a.s. Vám nabízí možnost vypracování nezávislého porovnání a
tvorby hypotéky na míru dle Vašich požadavků a možností. Díky
exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalosti
trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že
Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti a
pomůžeme vyřídit veškeré náležitosti. Pro více informací
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4271405
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 3226 m2
Užitná plocha: 800 m2
Podlahová plocha: 650 m2
Zastavěná plocha: 650 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Maryška
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


